工 业 采 集 数 据 产 品
RemoDAQ-8000 Series Based on Spot Bus Distributed I/O
Module and Communication Controlling Module
RemoDAQ-9000 Embedded Data Acquisition Controller
   基于现场总线的RemoDAQ-8000系列分散式I/O与通讯控制模块
             RemoDAQ-8000概述 1-3
　　    RemoDAQ-801X系列模拟量/热电偶输入模块 4-5

·储存温度
·湿度
订货信息
·RemoDAQ-9410
·RemoDAQ-9810
·DSLC-OPC/RemoDAQ
·DSLC-OCX
1位起始位,8位数据位,1位停止位,无校验
每个主机串口最多可连接 256 个多站系统
RS-485 通信线上的浪涌保护
抑制电源输入瞬变
KJW 塑料,带安装配件
导线线径0.5mm2到2.5mm2,1-#12或2-#14到#22
AWG
-10～70℃
-10～85℃
5～95 ％,无凝结
RS-485(4槽) 分布式数据采集控制系统
RS-485(8槽) 分布式数据采集控制系统
用于RemoDAQ-8000/RemoDAQ-9000系列
(RS-485)的 OPC Server
用于数据采集控制的 ActiveX 控件
面板/机架安装孔
RS-485口
RS-232口
诊断LED
面板/机架安装孔
锁定按钮
RS-485口
DIP开关
插入式端子通讯端子
RS-485口
电源端子
25 26
RemoDAQ-9820
规格
·CPU
·内存
·操作系统
·I/O能力
·状态指示
·CPU功耗
·复位按钮
隔离保护
·以太网通讯
·I/O模块
·通讯电源
诊断
·上电自检
以太网
·接口
·接线
·总线连接
·通讯协议
·数据传输速率
·最大通讯距离
·响应时间
32位RISC CPU
4MB RAM
512KB Flash ROM
实时OS
8个插槽
电源(3.3V,5V)、CPU、通讯
（Link,Active,10/100Mbps,TX,RX）
5.0W
有
1500 VDC
3000 VDC
3000 VDC
硬件和软件
10/100Base T